

Projekt větrolamu 1 v k. ú. Růžová, p.p.č. 3147, 3148, 3209

Položka	Název	MJ	Počet	Cena/jed	Cena celkem
Zakládání zeleně větrolamu - rostlinný materiál V1B					
V1B materiál	<i>Rostlinný materiál – stromy V1B</i>				
	<i>Acer pseudoplatanus, poloodrostek ko 5 l (121+)</i>	ks	7	95,60	669,2
	<i>Carpinus betulus, poloodrostek, ko 3,5 l (51-80)</i>	ks	18	50,40	907,2
	<i>Sorbus aucuparia, odrostek ko 3,5 l (181+)</i>	ks	13	103,00	1339,0
	<i>Rostlinný materiál - keře V1B</i>				
	<i>Ligustrum vulgare, ko 2,6 l (50+)</i>	ks	68	20,00	1360,0
	<i>Corylus avellana, ko3,5 l (60-100)</i>	ks	70	35	2450,0
Rostlinný materiál celkem					6725,4
Zakládání zeleně - práce					
Práce - Větrolam 1B					
132 20-1101	Hloubení nezapažených rýh	m3	3	541	1623,0
132 20-1109	Příplatek za lepidlost	m3	3	154	462,0
162 20 1211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem do 10m	m3	3	77,6	232,8
181 30-1101	Rozprostření a urovnání výkopku v rovině do 100m	m2	30	26,4	792,0
919 72-6122	Geotextilie do 300g	m2	38,5	45,2	1740,2
175 15-1101	Obsypání potrubí ručně	m3	3	186	558,0
212 75-2212	Trativod z drenážních trubek plastových flex do 100mm	bm	25	106,5	2662,5
	Dodávka kameniva pro obsyp	t	4,8	1460	7008,0
184 10-2111	výsadba dřevin s balem do 200 mm	ks	38	43	1634,0
184 10-2111	výsadby keřů s balem do 100 mm	ks	138	27,9	3850,2
185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině	t	0,02	24600	492,0
184 21-5112	ukotvení dřeviny jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	ks	38	44,6	1694,8
998 23-1311	Přesun hmot pro sad. a kraj. úpravy do 5 000 m	kpl	1	3000	3000,0
Práce V1B – základ pro výpočet DPH					25749,5
Celkem bez DPH					32474,9
DPH 21%					6819,7
Celkem včetně DPH					39294,6